ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JUPIÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº
01/2022

EDITAL Nº02/2022, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

             HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

Dispõe sobre a homologação do
resultado final do Processo Seletivo
Simplificado de Títulos para contratação
temporária de pessoal para o Município
de Jupiá/SC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUPIÁ, Estado de Santa Catarina, no
uso  de suas atribuições legais, e; Considerando o relatório geral da
classificação final do Processo Seletivo  Simplificado nº 01/2022, originado
pelo Edital nº 01/2022, de 14 de fevereiro de 2022;

Resolve:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado de  Provas e Títulos nº 01/2022, originado pelo Edital nº
01/2022, de 14 de fevereiro de 2022, que  abre inscrições e estabelece
normas para realização de Processo Seletivo Simplificado  para formação de
cadastro de reserva de excepcional interesse público do quadro de  pessoal
do Município de Jupiá/SC, na forma do Anexo Único, parte integrante desse
Edital.

Registre-se, Publique-se.

Jupiá/SC, em 22 de fevereiro de 2022

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JUPIÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

ANEXO ÚNICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022
MUNICÍPIO DE JUPIÁ/SC

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL

CARGO: PROFESSOR

Candidato  Pontuação  Classificação

Rosiani Kunz Zanco 855 1°

Lucinéia Boschetti 330 2°

Janir Rosa de Lima  285 3°

Grazieli Silveira  205 4°

Andréia Augusta Bonadiman 90  5°

   Cleonice Gonçalvez Frith 80 6°

 Debora Frezza 75 7°

Suzane Inês Schaeffer  55 8°

Patricia Rosana de Campos  40 9°

Ana Carolina Bertuzzi 40 10°

Marcia Rodrigues Feliciano 35 11°

Edelvani Aparecida Frezza 30 12°

Jozieli Patricia Fermiano 30 13°

Elizabete Zanelatto Fatini 15 14°

Pamela Zanelatto Fatini 15 15°

Cleia Farias Trento  0 16°

CARGO: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO FEMININO

Rosângela Aparecida da Cruz

Voterri
675 1°

Marinês Spagnol 140 2°

Marivania Adail  15  3°

Marinêz de Fatima Inacio 0 4°

Karla Leticia de Lima
Major

0  5°

Debora Shaine Vieira  0 6°

Indiamar de Oliveira

Machado
0 7°

Sirlei de Fatima de

Oliveira
0  8°

Jupiá/SC, em 22 de fevereiro de 2022

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ
Prefeito Municipal